
Id: MLRKY-TFDWD-XTXBT-CYFZQ-UXJOM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LIV/459/2010
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 29 czerwca 2010 r.

w sprawieregulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych 
na terenie gminy Drawsko Pomorskie 

Na podstawie art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, 
Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005 r. Nr 17, poz. 141, Nr 94 poz. 788,Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 
1091,Nr 131 poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 249, poz. 2104, z 2006 r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 
227, poz.1658, z 2007 r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115 poz. 791,Nr 120, poz. 818, Nr 180 poz. 1280, Nr 
181, poz. 1292, z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 31, poz. 
206, Nr 56, poz. 458, Nr 219, poz. 1705, z 2010 r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320) Rada Miejska w Drawsku 
Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin przyznawania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie gminy Drawsko Pomorskie, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXI/298/2005 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 31 marca 2005 roku 
w sprawie ustalenia Regulaminu przyznawania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 38 poz. 
823, Nr 77 poz. 1623). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 



Załączniki binarne

Załącznik  do Uchwały z dnia 29 czerwca 2010 r.

Regulamin przyznawania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na
terenie gminy Drawsko Pomorskie

Zalacznik.doc






